

Prašom kviesti: Catherine Busson  
Tiesioginis tel. Nr.: 01467-539582  
El. paštas: [catherine.busson@aberdeenshire.gov.uk](mailto:catherine.busson@aberdeenshire.gov.uk)

Environmental Health  
Gordon House  
Blackhall Road  
Inverurie  
AB51 3WA  
Tel. Nr.: 03456 081207

The Occupier / gyventojui

[www.aberdeenshire.gov.uk](http://www.aberdeenshire.gov.uk)

2020 m. gruodžio 15 d.

Gerb. pone / ponia,

### **Patarimai dėl koronaviruso – bendrai kelių asmenų nuomjami būstai (angl. HMO)**

Besitęsiančios Covid-19 pandemijos metu kyla infekcijos perdavimo bendruomenėje rizika, ypač namų ūkių viduje ir tarp namų ūkių grupių.

HMO būstuose, kuriuose gyvena asmenys iš skirtingų namų ūkių, tokie asmenys įstatymo tikslais laikomi vienu namų ūkiu.

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad nustatyti apribojimai taip pat galioja HMO būstams, todėl asmenys iš kitų būstų neturėtų lankytis kitų HMO būstų viduje. Taip pat, jei vieno iš nuomininkų testas yra teigiamas arba jam (jai) pasireiškia Covid-19 simptomai, visiems gyventojams pradeda galioti saviizoliacijos dėl artimų kontaktų ir kitų namų ūkių narių taisyklės. Daugiau informacijos apie saviizoliaciją rasite čia – <https://www.gov.scot/publications/coronavirus-covid-19-test-and-protect/pages/who-needs-to-self-isolate/>

Jei Jūsų namų ūkyje gyvenančiam asmeniui nustatomas teigiamas testas, kiti asmenys turi saviizoliuotis 14 dienų, nebent jiems pasireiškia simptomai – tokiu atveju, jie turi užsisakyti testą ir tęsti izoliaciją visą laikotarpį. Norėdami užsisakyti testą, apsilankykite – <https://www.gov.uk/get-coronavirus-test>.

Norėdami padėti sumažinti viruso plitimą, kruopščiau valykite bendro naudojimo zonas ir rankomis liečiamus paviršius. Dėl išsamesnės informacijos apsilankykite NHS informavimo puslapyje, kuriame rasite daugiau patarimų – <https://www.nhsinform.scot/coronavirus>

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad šią informaciją galite gauti įvairiomis kalbomis ir formatais. Apsilankykite tinklalapyje <https://www.nhsinform.scot/illnesses-and-conditions/infections-and-poisoning/coronavirus-covid-19>, kuriame rasite daugiau informacijos.

Nedvejokite susisiekti su manimi, jei norite gauti išsamesnės informacijos.

Pagarbiai,



Catherine Busson  
Vyr. aplinkos sveikatos pareigūnė